
diskrétní a pohodlé nošení

měkký a příjemný materiál

zabraňuje vzniku skvrn na oblečení 
v oblasti podpaží

prodlužuje životnost oblečení a šetří 
náklady za čistírnu

vhodné pro všechny druhy látek

10
pcs.

10
pcs.

menwomenwomen

Nový
STANDARD
pro denní
hygienu

podpažní Vložky Freshdays 

Vás ochrání před nepříjemným 

pocitem v Podpaží a zamezí 

vzniku skvrn, které mohou 

poškodit Vaše oblečení

velikost
balení

varianta

EAN

objednací
číslo

683001 683002

110 MM

120 MM

13
5
 M

M

95 MM

110 MM

12
5
 M

M

Dováží 
DS Quality s. r. o.
Havlíčkova 2838
767 01  Kroměříž

Czech Republic
www.freshdays.cz 



discreet and comfortable to wear

soft and pleasant material

prevents the formation of spots on the 
clothing in the area of the armpits

extends the usability of clothes and 
saves dry cleaning costs

suitable for all types of fabric

10
pcs.

10
pcs.

menwomenwomen

Freshdays underarm pads will 

protect you from unpleasant 

feelings in your armpits and 

prevent the formation of spots 

that can damage your clothes

pieces 
included

variant

EAN

order
number

683001 683002

110 MM

120 MM

13
5
 M

M

95 MM

110 MM

12
5
 M

M

NEW
STANDARD
IN DAILY
HYGIENE

Imports
DS Quality s. r. o.
Havlíčkova 2838
767 01  Kroměříž

Czech Republic
www.freshdays.cz 


